РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия по регулированию использования

радиочастотного спектра и спутниковых орбит

Решение № 2/11

23-24 мая 2012 г.         Протокол № 2

О времени, месте проведения и повестке дня очередного

заседания Комиссии РСС по регулированию использования

радиочастотного спектра и спутниковых орбит

Комиссия решил:

1. Провести очередное заседание Комиссии РСС по регулированию

использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит в 4 квартале 2012 года.

2. Просить Председателя Комиссии РСС в течение месяца сформировать проект

Повестки дня следующего заседания с учетом поручений Совета глав АС РСС, предложений

членов Комиссии и Исполкома РСС:
3. Поручить Исполкому РСС:

- сформировать окончательную повестку дня очередного заседания Комиссии РСС по
регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит вопросами,
вытекающими из принятых решений, а также вопросами, выносимыми по инициативе
участников РСС;
- в рабочем порядке согласовать место и время проведения очередного заседания

Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых

орбит.

г. Москва

Председатель Комиссии РСС

по регулированию использования

радиочастотного спектра

и спутниковых орбит

В.В. Бутенко